
DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO 
č.2022003 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník") 

mezi těmito smluvními stranami 

JEZZ s.r.o. 
se sídlem Jakubova 169, 370 07 Roudné 
IČ: 28084764, DIČ: CZ28084764 
zastoupená: jednatelem společnosti 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích pod sp. zn. C 16318 
bankovní spojení: československá obchodní banka, a. s., číslo účtu: 276267507 /0300 

osoby oprávněné jednat: 
a/ ve věcech smluvních:  
b/ ve věcech technických:  

(dále jen „zhotovitel") 

a 

Dopravní podnik města české Budějovice, a.s, 
se sídlem Novohradská 738/40, 370 01 české Budějovice 
IČ:25166115, DIČ:CZ25166115 
zastoupená: Ing. Slavojem Dolejšem, ředitelem a předsedou představenstva 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích pod sp. zn. B 868 
bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 6503231/0100 

osoby oprávněné jednat: 
a/ ve věcech smluvních:  
b/ ve věcech technických (předání a převzetí díla, zápisy do stavebního deníku): 

 
 

(dále jen „objednatel") 

Zástupci obou smluvních stran uvedení výše prohlašují, že dle platné právní úpravy, stanov, společenské smlouvy či 
jiného obdobného organizačního předpisu nebo plné moci jsou oprávněni tento dodatek podepsat a k platnosti 
dodatku není třeba podpisu jiné osoby. 

1. Úvodní ustanovení 
Smluvní strany uzavřely dne 9. 6. 2022 Smlouvu o dílo, č. smlouvy objednatele 2022003 (dále jen „smlouva"), na 
základě, které se zhotovitel zavázal provést dílo s názvem: ,,REKONSTRUKCE SOCIÁLŮ A ŠATEN HTU" a objednatel se 
zavázal zaplatit cenu díla. 

2. Předmět dodatku 
2.1. V souladu s odstavcem 13.2. smlouvy uzavírají smluvní strany tento dodatek, kterým za podmínek dle odstavce 

4.3. smlouvy na základě žádosti zhotovitele z důvodu provedení víceprací, jejichž soupis a ocenění je součástí 
přílohy č. 1 tohoto dodatku, smluvní strany dodatečně sjednávají a stvrzují změnu ceny díla, k jehož předání 
a převzetí došlo v souladu se smlouvou v termínu předání díla dne 30. 11. 2022. Smluvní strany se proto 
s ohledem na výše uvedené dohodly, že článek 4. odstavec 4.1. smlouvy se ruší a nově zní takto: 



,,4.1. Smluvní strany touto smlouvou sjednávají maximální smluvní cenu za zhotovení díla v rozsahu dle čl. 1. 
této smlouvy, která činí: 
Celková cena za dílo 3 538 888,09 Kč bez DPH (třimilionypětsettřicetosmtisícosmsetosmdesátosm korun 
českých nuladevět haléřů); 

Cena za dílo stanovená dle smlouvy: 3 324 147,49 Kč bez DPH 
(třimilionytřistadvacetčtyřitisícstočtyřicetsedm korun českých čtyřicetdevět haléřů), 
Cena za vícepráce dle dodatku č. 1: 214 740,60 Kč bez DPH {dvěstěčtrnácttisícsedmsetčtyřicet korun 
českých šedesát haléřů}. 

Výše sazby DPH, případně režim přenesení daňové povinnosti, budou stanoveny podle zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „zákon o DPH")." 

2.2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

3. Závěrečná ustanovení 
3.1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, s jeho obsahem 

souhlasí, a tento je sepsán podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek. 

3.2. Smluvní strany berou v oboustranném souhlasu na vědomí skutečnost, že se na smlouvu a její dodatky vztahují 
povinnosti dle příslušných ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, a dle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Smluvní strany se dohodly, že splnění povinnosti týkající se uveřejnění smlouvy a jejích dodatků 
v registru smluv zajistí objednatel. 

3.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. 

3.4. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží po jednom z nich. 

3.5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 
- Příloha č. 1: Žádost zhotovitele ze dne 30. 11. 2022 včetně soupisu a ocenění provedených víceprací 

V Českých Budějovicích dne „J~_:.1.?..: .. ?:.PJ:.."?.- 

Za objednatele: l1opt/!Vlilpndnlf<mMtaČeské Budějovice, a.s, 

0115 

ředitel a předseda představenstva 
Dopravní podnik města české Budějovice, a.s. 

V Roudném dne ... f }f ?..: .. ?.f!?..~. 

2 

2 



ťřťlol.¼l (f/f 

Dopravní podnik města české Budějovice, a.s, 
Novohradská 738/40, 370 01 České Budějovice 

IČ:25166115,DIČ:CZ25166115 

Žádost o uzavření dodatku smlouvy - vícepráce 

Vážení, 

z důvodu provedení víceprací, jejichž soupis a ocenění tvoří přílohu této žádosti, při provádění díla 
„REKONSTRUKCE SOCIÁLŮ A ŠATEN HTU" dle Smlouvy o dílo, č. smlouvy objednatele 2022003, uzavřené mezi 
společností Dopravní podnik města české Budějovice, a.s. (dále jen „objednatel") a JEZZ s.r.o., IČ 28084764, se 
sídlem Jakubova 169, 370 07 Roudné (dále jen „zhotovitel") dne 9. 6. 2022 (dále jen „smlouva"), Vám tímto 
předkládáme dle odstavce 4.3. citované smlouvy soupis těchto víceprací včetně jejich ocenění k předchozímu 
odsouhlasení formou uzavření dodatku ke smlouvě. 

S díky za vyhovění žádosti jsem v úctě. 

V Roudném dne 30. 11. 2022 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 21-09-01 Dopravní podnik - trolejbusy Horní ul. ČB 

Objednatel: Dopravní podnik české Budějovice IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: JEZZs.r.o. IČO: 280 84 764 

Jakubova 169 . DIČ: CZ28084764 
37007 Roudné 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 0,00 

PSV 214 740,60 

PSU 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 214 740,60 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 214 7 40,60 CZK 

Základní DPH 21 % 45 095,53 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK • 

Cena celkem s DPH 259 836, 13 CZK 

v &l~o_t, ,&«itjo V/U d, dne 1J.11J.20')~ 

Za zhotovitele Z objednatele 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2 



Rekapitulace dílčích částí 

Číslo Název Základ pro Základ pro základní DPH celkem Cena celkem % sníženou DPH DPH 

SO01 Rekonstrukce šaten a sociálů 0,00 214 740,60 45 095,53 259 836,13 100 

1 ženy 0,00 5 683,20 1 193,47 6 876,67 3 

2 Muži 0,00 209 057,40 43 902,05 252 959,45 97 

Celkem za stavbu 0,00 214 740,60 45 095,53 259 836,13 100 

Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 0,00 o 

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 0,00 o 

95 Dokončovací konstrukce na pozemních HSV 0,00 o stavbách 

96 Bourání konstrukcí HSV 0,00 o 

99 Staveništní přesun hmot HSV 0,00 o 

722 Vnitřní vodovod PSV 0,00 o 

725 Zařizovací předměty PSV 0,00 o 

735 Otopná tělesa PSV 0,00 o . 
766 Konstrukce truhlářské PSV 0,00 o 

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 5 683,20 3 

781 Obklady keramické PSV 209 057,40 97 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 0,00 o 

Cena celkem ' 214 740,60 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 



S: 21-09-01 Dopravní podnik - trolejbusy Horní ul. ČB 

O: SO01 Rekonstrukce šaten a sociálů 

R: 1 ženy 

Položkový rozpočet 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
Díl: 61 Upravv povrchů vnitřní 0,0() 

1 612409991 RT2 Začištění omítek kolem oken.obkladů apod. s použitím m 297,10 0,00 
suché maltové směsi 
koupelna : (3,569+5,977)*2 
chodbička : (1,934+1,757)*2 
WC : (1,9+0,9)*2 
šatna: (5,416+5,988)*2 

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 0,00 
stavbách 

2 952901111 ROD Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 156, 10 0,00 
3 650001R Dodávka nové lavice včetně odstranění stávající kus 16681,90 0,00 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00 
4 965001R Demontáž šatních skříní včetně likvidace kus 452,00 0,00 
5 965081712RT1 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pi. do 1 m2 ručně, m2 142, 10 0,00 

dlaždice keramické 
koupelna : 5,977*3,569 
chodbička: 1,934*1,752 
WC: 1,9*0,9 
šatna : 5,988*3,377+3,095*2,039 

6j978059531ROO jOdsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 149,901 0,001 
koupelna : (3,569+5,977)*2*2,0+0,9*2,0*2 -0,8*1,97 
chodbička : (1,934+1, 757)*2*2,0-0,8*1,97*2 
WC : (1,9+0,9)*2*2,0-0,8*1,97 
šatna : (5,416+5,988)*2*2,0-0,8*1,97*2 

Díl: 99 Staveništní Přesun hmot 000 
7 999281148ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením t 1 429,30 0,00 

Díl:725 Zařizovací předmětv 000 
8 725240812ROO Demontáž sprchových vaniček, zástěn a sprchových kus 1 560,60 0,00 

souprav 
9 725249103ROO Dodávka + montáž sprchových koutů včetně baterie soubor 19 372,50 • 0,00 

koupelna: 2 
10 725529301 ROD Montáž nástěnných vysoušečů vlasů včetně dodávky soubor 3 874,50 0,00 

11 725110811 ROD Demontáž klozetů splachovacích soubor 301,60 0,00 
WC: 1 

12 725013138RT1 Dodávka + montáž klozetu včetně sedátka v bílé barvě soubor 13 560,80 0,00 

WC: 1 
13j725210821ROO I Demontáž umyvadel bez výtokových armatur I soubor! 195,701 0,001 

koupelna: 3 
14 725219401ROO I Dodávka+ montáž umyvadel včetně baterie a soubor 10 332,00 0,00 

výtokkových armatur 
koupelna: 3 

15 i 725820801 ROD ! Demontáž baterie umyvadlové j soubor! 111,101 0,001 
I 

koupelna: 3 
16,998725102ROO rřesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m I t I 980,201 0,00 

I ! 
Díl: 735 Otopná tělesa 0,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3 



S: 21-09-01 Dopravní podnik - trolejbusy Horní ul. ČB 

O: SO01 Rekonstrukce šaten a sociálů 

R: 1 ženy 

Položkový rozpočet 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
17 735121810R00 Demontáž otopných těles ocelových článkových m2 48,70 0,00 

koupelna: 2 
šatna: 3 
sociál : 1 

18 735156147R00 Otopná tělesa panelová Radik Klasik 1 O včetně kohoutu kus 17 004,80 0,00 

koupelna: 2 
sociál : 1 
šatna: 3 

19 998735102R00 Přesun hmot pro otopná tělesa t 1 605,40 0,00 

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 0,00 
20 766825122R00 Montáž šatní skříně kovové kus 1 252,80 0,00 
21 55711114R Skříň na šaty kovová 1dílná A10200 základní kus 4 089,80 0,00 
22 766001Rpol Dodávka stolu infocena dle výběru investora kus 16 143,80 0,00 
23 766001R Doplnění folie do oken m2 1 025,00 0,00 
24 766002 Dodávka židle infocena dle výběru investora kus 6 242,30 0,00 
25 766662811R0O Demontáž dveří 1 křídl_ových včetně likvidace kus 253,00 0,00 
26 998766202R0O Přesun hmot pro truhlářské konstr. % 2,00 0,00 

Díl: 771 · Podlahy z dlaždic a obklady 5 683,20 
27 771101116R00 Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou ti. do 30 mm m2 3,00000 400,40 1 201,20 

koupelna : 5,977*3,569 
chodbička : 1,934*1,752 
WC: 1,9*0,9 
šatna : 5,988*3,377+3,095*2,039 

28 I 771579793R00 !Příplatek za spárovací hmotu - plošně,keram.dlažba m2 3.000001 20,501 61,501 
koupelna : 5,977*3,569 
chodbička : 1,934*1,752 
WC: 1,9*0,9 
šatna : 5,988*3,377+3,095*2,039 

29j771575109ROO jMontáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 3,oooooj 807,201 ' 2 421,601 
koupelna : 5,977*3,569 
chodbička: 1,934*1,752 
WC: 1,9*0,9 
šatna : 5,988*3,377+3,095*2,039 

30 597642030R Dlažba keramická 300x300x9 mm dle výběru investora m2 3,000001 666,30 1 998,90 

52,96246*1, 1 
31 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic % 8,60 0,00 

Díl: 781 Obkladv keramické 0,00 
32 78191001R Montáž zrcadel kus 755,50 0,00 
33 63465122R Zrcadlo velké - dodávka kus 9148,10 0,00 
34 63465124R Zrcadlo malé - dodávka kus 6 242,30 0,00 
35 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 126,60 0,00 

koupelna : (3,569+5,977)*2*2,0+0,9*2,0*2 -0,8*1,97 
chodbička : (1,934+1, 757)*2*2,0-0,8*1,97*2 
WC : (1,9+0,9)*2*2,0-0,8*1,97 
šatna : (5,416+5,988)*2*2,0-0,8*1,97*2 

36l781415016R00 !Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm m2 0,000001 807,20! 0,001 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



S: 21-09-01 Dopravní podnik - trolejbusy Horní ul. ČB 

O: SO01 Rekonstrukce šaten a sociálů 

R: 1 ženy 

Položkový rozpočet 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
koupelna : (3,569+5,977)*2*2,0+0,9*2,0*2 -0,8*1,97 
chodbička: (1,934+1,757)*2*2,0-0,8*1,97*2 
WC: (1,9+0,9)*2*2,0-0,8*1,97 
šatna : (5,416+5,988)*2*2,0-0,8*1,97*2 

37j781419705ROO jPříplatek za spárovací hmotu-plošně,pórovin.obklad m2 0,000001 20,501 0,001 
koupelna : (3,569+5,977)*2*2,0+0,9*2,0*2 -0,8*1,97 
chodbička : (1,934+1,757)*2*2,0-0,8*1,97*2 
WC : (1,9+0,9)*2*2,0-0,8*1,97 
šatna : (5,416+5,988)*2*2,0-0;8*1,97*2 

38 j 597813550R jobklad keramický dle výběru investora m2 0,000001 666,30! 0,001 
103,908*1, 1 

39 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické % 4,80 0,00 

Oíl:096 Přesuny suti a vybouraných hmot 0.00 
40 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 170,50 0,00 
41 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 911,80 0,00 
42 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 302,90 0,00 
43 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 20,70 0,00 
44 979082111 R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 1 O m t 427,50 0,00 
45 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 47,70 0,00 
46 979990111R00 Poplatek za skládku suti - stavební keramika t 1 775,80 0,00 
47 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 13,10 0,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3 



S: 21-09-01 Dopravní podnik - trolejbusy Horní ul. ČB 

O: SO01 Rekonstrukce šaten a sociálů 

R: 2 Muži 

Položkový rozpočet 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00 

1 311231114R00 Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5 m3 6,00000 4 859,301 0,00 
. satna zazdívka dveří: 0,9*2,0*0,3 

Díl: 61 O 00 
2 612421637R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková m2 487,00 0,00 

šatna zazdívka dveří : 1,0*2,0*2 
3 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken.obkladů apod. s použitím 

suché maltové směsi 
m 297,101 0,00 

koupelna : (11,981+6,396)*2 
WC : (2,276+1,85)*2 
šatna pravá : (12,01 +5,81 )*2 
šatna levá : (12,314+5,893)*2 

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách 

0,00 

4j952901111 R00 [Vyčištěn! budov o výšce podlaží do 4 m I m2 I I 156,10\ 0,00 
koupelna : 11,981*6,396 
WC : 2,276*1,85 
šatna pravá : 12,01 *5,81 
šatna levá: 12,314*5,893 

5 650001R Dodávka nové lavice včetně odstranění stávající kus 16 681,90 0,00 

·Díl: 96 Bourání konstrukcí O 00 
6 965001R Demontáž šatních skřinl včetně likvidace kus 452,00 0,00 
7 965081712RT1 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pi. do 1 m2 ručně, m2 142, 10 0,00 

dlaždice keramické 
koupelna : 11,981*6,396 
WC : 2,276*1,85 
šatna pravá: 12,01*5,81 
šatna levá : 12,314*5,893 

8 j 978059531 R0O I Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 149,90j 0,001 
koupelna: 
(11,981+6,396)*2*2,0+(1,65+3, 1 )*1,5*2+(1,65+3, 1 )*0,3· 
0,8*1,97*3 
WC : (2,276+1,85)*2*2,0-0,8*1,97*2 
šatna pravá: (12,01+5,81 )*2*2,0-0,8*1,97*2 
šatna levá : (12,314+5,893)*2-0,8*1,97*1 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot O 00 
9 999281148R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením t 1 429,30 0,00 

Díl:722 Vnitřní vodovod O 00 
10 722001R Výměna rozvodů vody sprchových koutů arozvodů k kompl 69 956,301 0,00 

umyvadlům sociál + šatna I 
Díl:725 Zařizovací předměty O 00 

11 725529301 ROD Montáž nástěnných vysoušečů vlasů včetně dodávky soubor 3 874,50 0,00 

12 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor 301,60 0,00 
WC: 1 

13 725013138RT1 Dodávka+ montáž klozetu včetně sedátka v bílé barvě 
I 

soubor! 13 560,80 0,00 

WC:1 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4 



\ 

S: 21-09-01 Dopravní podnik - trolejbusy Horní ul. ČB 

O: SO01 Rekonstrukce šaten a sociálů 

R: 2 Muži 

Položkový rozpočet 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
14 725210821 R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 195,70 0,00 

WC: 1 
koupelna : 20 

15 725219401R00 Dodávka + montáž umyvadel včetně baterie a soubor 10 332,00 0,00 
výtokkových armatur 
WC: 1 
koupelna : 20 

16 725240812R00 Demontáž sprchových vaniček, zástěn a sprchových I kus 1 560,60 0,00 
souprav 
koupelna : 10 

17j725249103ROO J Dodávka + montáž sprchových koutů včetně baterie I souborj 19 372,501 0,001 
koupelna: 2 

18j725820801ROO I Demontáž baterie umyvadlové I souborj 111,101 0,001 
koupelna, WC : 1 +20 

19I998725102R00 I Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m I t I I 980,201 0,00 

Díl:735 Otopná tělesa 0,00 
20l735121810R00 I Demontáž otopných těles ocelových článkových I kus I I 48,70! 0,00 

šatna pravá : 2 
šatna levá : 2 
sociál: 4 

21 735156147R00 Otopná tělesa panelová Radik Klasik 10 včetně kohoutu kus 17 004,80 0,00 

šatna pravá : 5 
sociál: 4 
šatna levá : 5 

22 998735102ROO Přesun hmot pro otopná tělesa t 1 605,40 0,00 

Díl:766 Konstrukce truhlářské 0,00 
23 766825122R00 Montáž šatní skříně kovové kus 1 252,80 0,00 
24 55711114R Skříň na šaty kovová 1dilná A10200 základní kus 4 089,80 0,00 
25 766001R Doplnění folie do oken m2 1 025,00 ' 0,00 
26 766001Rpol Dodávka stolu infocena dle výběru investora kus 16 143,80 0,00 
27 766002 Dodávka židle infocena dle výběru investora kus 6 242,30 0,00 
28 766662811R00 Demontáž dveří 1 křídlových včetně likvidace kus 253,00 0,00 

WC:2 
koupelna: 2 
šatna pravá : 2 
šatna levá : 1 

29J 766670011 R00 I Dodávka + montáž dřevěného křídla dveří kus 16 359.001 0,001 
WC:2 
koupelna: 2 
šatna pravá : 2 
šatna levá : 1 

30 I 998766202R00 [Přesun hmot pro truhlářské konstr. I % I I 2,001 0,00 I 

Díl: 771 Podlahv z dlaždic a obkladv 0.00 
31 J771101116R00 [Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou ti. do 30 mm I m2 I 0,000001 400,40\ 0,00 

koupelna: 11,981*6,396 
WC : 2,276*1,85 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4 



S: 21-09-01 Dopravní podnik - trolejbusy Horní ul. ČB 

O: SO01 Rekonstrukce šaten a sociálů 

R: 2 Muži 

Položkový rozpočet 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
šatna pravá : 12,01 *5,81 
šatna levá: 12,314*5,893 

32j771579793ROO jPříplatek za spárovací hmotu - plošně,keram.dlažba m2 0,000001 20,501 0,001 
koupelna: 11,981*6,396 
WC : 2,276*1,85 
šatna pravá: 12,01*5,81 
šatna levá: 12,314*5,893 

33j771575109ROO JMontáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 0,000001 807,20/ 0,001 
koupelna: 11,981*6,396 
WC : 2,276*1,85 
šatna pravá: 12,01*5,81 
šatna levá: 12,314*5,893 

34 597642030R Dlažba keramická 300x300x9 mm dle výběru investora m2 0,00000 666,301 0,00 

223, 18558*1, 1 
35 ! 998771202R0O ! Přesun hmot pro podlahy z dlaždic I %1 I 8,601 0,00 

Díl: 781 Obklady keramické 209 057,40 
36j781101210R00 I Penetrace podkladu pod obklady l m2 I 129,000001 126,60j 16 331,40 

37j781419705ROO jPříplatek za spárovací hmotu-plošně,pórovin.obklad m2 129,00000j 20,5oj 2 644,501 

38j781415016ROO jMontáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm m2 129,00000j 807,20! 104 128,801 

39 j 597813550R jobklad keramický dle výběru investora m2 129,00000J 666,30! 85 952,701 
200, 773*1, 1 

40j78191001R j Montáž zrcadel kus 755,50! 0,001 
šatna: 2 
sociál: 4 

41 !63465122R jzrcadlo velké - dodávka kus 9 148,101 0,001 
šatna: 2 

42j63465124R jZrcadlo malé - dodávka kus 6 242,301 0,001 
sociál: 4 

43 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické % I 4,80 0,00 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00 
44 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t I 170,50 0,00 
45 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t I 911,80 0,00 
46 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t I 302,90 0,00 
47 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t I 20,70 0,00 
48 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 1 O m t I 427,50 0,00 

I 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4 



S: 21-09-01 Dopravní podnik - trolejbusy Horní ul. ČB 

O: SO01 Rekonstrukce šaten a sociálů 

R: 2 Muži 

Položkový rozpočet 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
49 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 47,70 0,00 
50 979990111R00 Poplatek za skládku suti - stavební keramika t 1 775,80 0,00 
51 979093111 R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 13,10 0,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4 




